
Uchwała Nr 64/IX/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 października 2011r.

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  29/IV/11  Rady Miejskiej  w Szydłowcu 
z dnia  31  marca  20011r.  w  sprawie  zasad,  trybu  przyznawania, 
wstrzymywania  i  pozbawiania  oraz  rodzajów  i wysokości  okresowych 
stypendiów sportowych.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz 
art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127, 
poz. 857 ze zm. ) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 8 uchwały Nr 29/IV/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 31 marca 
2011r. w sprawie zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania 
oraz  rodzajów i wysokości  okresowych  stypendiów sportowych  dodaje  się 
pkt 8 w brzmieniu:
„§ 8 pkt 8 W przypadku dyscyplin, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 1 i 2, 
a także dyscyplin nie wymienionych w uchwale, zawodnikom występującym 
w najniższej klasie rozgrywkowej, w danym wojewódzkim lub okręgowym 
związku sportowym, nie będzie przyznane okresowe stypendium sportowe”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


